
LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  amatiermākslas un interešu 
kolektīvu darbības  NOLIKUMA grozījumi 

 
Ar 2021. gada 30.decembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu (prot.Nr. 15, 125.§) ir apstiprināts  Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  
amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums (turpmāk – Nolikums). 

Ir nepieciešams veikt Nolikuma grozījumus. 
Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas  likuma  72. 

panta pirmās daļas  2. punktu,  73. pantu kā arī Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt sekojošus grozījumus Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  
amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikumā: 
1.1. Izteikt Nolikuma terminu “Darbības sezona” sekojošā redakcijā: “Darbības 

sezona – amatiermākslas vai interešu kolektīva darbības laika periods no 
kārtējā gada 1.septembra līdz nākošā gada 31. maijam ar iespēju pagarināt 
līgumu, ja mākslinieciskajā sezonā iekļauti novada vai valsts mēroga 
kultūras sarīkojumi, kas norisinās ārpus  kolektīva aktīvās darbības 
sezonas.” 

1.2. Izteikt Nolikuma 2.3. punktu sekojošā redakcijā “2.3.Nolikums attiecas uz 
Kultūras pārvaldes struktūrvienības Kultūras nodaļa amatiermākslas 
kolektīviem: 2.3.1.amatierteātri; 2.3.2. vokālie ansambļi (tajā skaitā jauktie, 
sieviešu, vīru, senioru); 2.3.3. pieaugušo tautisko deju kolektīvi; 2.3.4. 11 
bērnu un jauniešu mūsdienu deju kolektīvi; 2.3.5.etnogrāfiskie ansambļi / 
folkloras kopas; 2.3.6. rokdarbu kolektīvi; 2.3.7.kori (tajā skaitā jauktie, 
sieviešu, vīru); 2.3.8.bērnu tautisko deju kolektīvi; 2.3.9.bērnu vokālie 
ansambļi; 2.3.10. pieaugušo deju kopas; 2.3.11. tautas mūzikas ansambļi; 
2.3.12.  lietišķās mākslas kolektīvi;2.3.13. pūtēju orķestris;” 

1.3. Papildināt Nolikumu ar 2.4.1 punktu sekojošā redakcijā: “2.4.1  Ar 
amatierkolektīvu vadītājiem, kuri vada Dienvidkurzemes novada 
amatierkolektīvus, kas ir Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku 
dalībnieki un ir vadījuši kolektīvu Dienvidkurzemes novadā vismaz 3 gadus, 
tiek noslēgts darba līgums uz nenoteiktu laiku.” 
 

2. Grozījumi Nolikumā stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 
  

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Kultūras pārvaldei, 
Personāldaļai. 



APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes 30.12.2021. sēdes lēmumu 

(prot.Nr.15, 125.§)   

            

 Ar grozījumiem, kas apstiprināti ar  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

__.12.2023. sēdes lēmumu Nr.____ 

 

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  

amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības  

NOLIKUMS 

 

 

1. Nolikumā lietotie termini 

Terminu skaidrojums 

 

Amatiermāksla – cilvēka radoša izpaušanās un līdzdalība kultūras izzināšanas, 

radīšanas,  pārmantošanas, tālāknodošanas un popularizēšanas procesā. Tā ir kultūras 

identitātes apzināšana un uzturēšana, kā arī nemateriālā kultūras mantojuma izzināšana 

un pārmantojamība.  

Amatiermākslas kolektīvs – viendabīga vai dažāda vecuma un etniskās piederības 

personu grupa, kuru regulārai darbībai apvieno kopīgas intereses kādā no mūzikas, 

mākslas, u.c. radošās izpausmes žanros. Mākslinieciskajā darbībā amatiermākslas 

kolektīvs tiecas sasniegt iespējami augstākos rezultātus, aktīvi piedaloties pašu iniciētos, 

pilsētas/pagasta, novada, valsts vai starptautiska mēroga pasākumos. Kolektīva 

dalībnieks individuāli vai kolektīvās darbības rezultātā pilnveido zināšanas un prasmes 

attiecīgajā žanrā.  

Amatiermākslas kolektīva vadītājs – mākslinieciskais vadītājs, vadītājs, diriģents, 

režisors (turpmāk – vadītājs) – persona, kuram ir atbilstoša izglītība un kompetence 

attiecīgajā mākslas, mūzikas vai dejas žanrā, ko praktizē konkrētais amatiermākslas 

kolektīvs. Amatiermākslas kolektīva vadītājs darba pienākumus veic atbilstoši amata 

aprakstam un darba devēja uzdevumiem.  

Amatiermākslas kolektīva speciālists – vadītāja asistents, repetitors, kormeistars, 

koncertmeistars (turpmāk – speciālists) ar atbilstošu izglītību un kompetenci attiecīgajā 

mākslas, mūzikas vai dejas žanrā, ko praktizē konkrētais amatiermākslas kolektīvs un, 

kurš strādā kolektīva vadītāja tiešā vadībā, lai nodrošinātu amatiermākslas kolektīva 

mēģinājumu procesu un koncertdarbību. Darba pienākumus veic atbilstoši amata 

aprakstam un darba devēja uzdevumiem. 

Darba samaksa šī nolikuma izpratnē ir mēneša amatalga un valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksas.  



Darbības sezona – amatiermākslas vai interešu kolektīva darbības laika periods no 

kārtējā gada 1.septembra līdz nākošā gada 31. maijam ar iespēju pagarināt līgumu, ja 

mākslinieciskajā sezonā iekļauti novada vai valsts mēroga kultūras sarīkojumi, kas 

norisinās ārpus  kolektīva aktīvās darbības sezonas. 

Dziesmu un deju svētku process – ar Dziesmu un deju svētku likumu aizsargātas 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras 

mantojuma meistardarba saglabāšanas norises Vispārējos latviešu Dziesmu un Deju 

svētkos un to starplaikā. 

Dziesmu un deju svētku dalībnieki – Dziesmu un deju svētkiem gatavojas un tajos 

piedalās tautas mākslas kolektīvi -  kori, tautas deju, folkloras un tautas mūzikas 

kopas/kolektīvi, pūtēju un simfoniskie orķestri, lietišķās mākslas studijas un amatierteātri 

u.c., ko nosaka Latvijas Nacionālais kultūras centrs.  

Interešu kolektīvs (pulciņš, kopa, apvienība, grupa) - kolektīvi, kas netiek klasificēti 

kā tautas mākslas kolektīvi. Cilvēku brīvprātīga apvienība ar kopīgām interesēm, kas 

darbojas kādā no kultūras mākslinieciskajām izpausmēm. Interešu grupas darbības 

mērķis ir izglītojošs aspekts, savstarpēja komunikācija un pieredzes apmaiņa. Interešu 

kolektīva vadītājs var būt bez kvalifikācijas attiecīgajā jomā.  

Tradicionālā kultūra un folklora – viena no nemateriālā kultūras mantojuma 

izpausmēm. Tradicionālās kultūras formas ir valoda, literatūra, mūzika, deja, spēles, 

mitoloģija, rituāli, paražas, amatu prasmes, arhitektūra un citas mākslas prasmes. 

 

 2. Vispārīgie jautājumi 

 

2.1.Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu 

darbības nolikums nosaka amatiermākslas un interešu kolektīvu (turpmāk – Kolektīvs) 

darbību, un finansēšanas kārtību. 

2.2.Nolikums paredz vienotu kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde 

(turpmāk – Pārvalde) nosaka darba samaksu Kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, lai 

sekmētu racionālu un lietderīgu līdzekļu izlietojumu, nodrošinātu vienotu pieeju darba 

samaksas noteikšanai par vienāda apjoma, kvalitātes un amata darbu.  

Pielikums Nr.1 “Par darba samaksas noteikšanu kolektīvu vadītājiem un speciālistiem” 

2.3.Nolikums attiecas uz Kultūras pārvaldes struktūrvienības Kultūras nodaļa 

amatiermākslas kolektīviem: 

2.3.1. amatierteātri; 

2.3.2. vokālie ansambļi (tajā skaitā jauktie, sieviešu, vīru); 

2.3.3. tautisko deju kolektīvi; 

2.3.4. bērnu un jauniešu mūsdienu deju kolektīvi; 

2.3.5. etnogrāfiskie ansambļi / folkloras kopas; 

2.3.6. rokdarbu kolektīvi; 

2.3.7. kori (tajā skaitā jauktie, sieviešu, vīru); 

2.3.8. bērnu tautisko deju kolektīvi; 

2.3.9.  bērnu vokālie ansambļi; 



2.3.10. pieaugušo deju kopas; 

2.3.11. tautas mūzikas ansambļi; 

2.3.12. lietišķās mākslas kolektīvi; 

2.3.13. pūtēju orķestris. 

 

2.4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) piešķirtais 

finansējums Pārvaldes amatierkolektīvu darbības nodrošināšanai un darbinieku darba 

samaksai paredz uzturēt amatiermākslas jaunrades procesu Dienvidkurzemes novadā, 

nodrošināt Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, atbalstīt 

Kolektīvu regulāru darbību, veicināt Kolektīvu piedalīšanos Dienvidkurzemes novada un 

valsts mēroga pasākumos, veicināt kultūras sakaru attīstību un Dienvidkurzemes novada 

amatiermākslas popularizēšanu Latvijā un pasaulē.  

2.4.1  Ar amatierkolektīvu vadītājiem, kuri vada Dienvidkurzemes novada 

amatierkolektīvus, kas ir Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku dalībnieki un ir 

vadījuši kolektīvu Dienvidkurzemes novadā vismaz 3 gadus, tiek noslēgts darba līgums 

uz nenoteiktu laiku. 

2.5. Nolikums var tikt papildināts ar jauninājumiem vai Pašvaldības vienotajiem 

nosacījumiem, atbilstoši izmaiņām saistošajos tiesību aktos. 

 

3. Amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības mērķis un uzdevumi 

 

3.1. Mērķis – veicināt sabiedrībai pieejamas un atvērtas tradicionālās kultūrvides un 

Kolektīvu jaunrades procesu attīstību, rūpēties par tradicionālās kultūras vērtību un 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un pārmantojamību Dienvidkurzemes 

novadā, Latvijā, pasaulē, nodrošināt iedzīvotāju iesaistīšanos radošajos procesos un 

kvalitatīvu brīvā laika pavadīšanu, veicinot novada iedzīvotāju radošo iniciatīvu un sociālo 

līdzdalību. 

3.2. Uzdevumi: 

3.2.1. vietējā kultūras mantojuma saglabāšana un nodošana nākamajām 

paaudzēm, kas ietver sevī tradīciju izkopšanu, pārmantojamības veicinošu un 

atbilstošu pasākumu organizēšanu; 

3.2.2. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku kustības nepārtrauktības 

procesa nodrošināšana, Kolektīvu dalība Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku sagatavošanas norisēs; 

3.2.3. iesaistīšanās pagasta, pilsētas, novada, reģiona, valsts, starptautiska 

mēroga pasākumos un projektos, sekmējot Dienvidkurzemes novada tradicionālās 

kultūras un iedzīvotāju jaunrades sasniegumu popularizēšanu. 

3.3. Prioritāri atbalstāmie  kolektīvi ir kolektīvi, kas veic nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanu, uzturēšanu un saglabāšanu, nodrošinot Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, kā arī bērnu un jauniešu 

kolektīvi. 

 



4. Amatiermākslas un interešu kolektīvu finansēšana 

 

4.1. Finansējuma mērķis: 

4.1.1.nodrošināt nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un Vispārējo 

latviešu Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, sekmēt pieejamību 

amatiermākslai, iedzīvotāju radošu un brīvā laika pavadīšanu, saglabāt tautas 

tradīcijās sakņotas prasmes, sekmēt amatiermākslas daudzveidību, rosināt 

māksliniecisko jaunradi un atbalstīt  kultūrvides attīstību, uzturot Dienvidkurzemes 

novada amatierkolektīvu augstu māksliniecisko līmeni un izaugsmi. 

4.1.2.darbinieku darba samaksa – finanšu līdzekļi darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 12 mēnešiem. Finansējums tiek 

nodrošināts Kultūras pārvaldes struktūrvienības budžeta tāmē, kurā darbojas 

Kolektīvs. 

4.1.3. Kolektīva regulāras darbības nodrošināšana un sekmēšana – radošajiem 

projektiem, transporta izdevumiem dalībai Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku starpposma valsts/reģiona/novada nozīmes pasākumos, kopmēģinājumos, 

novada/reģiona skatēs, valsts mēroga konkursos, skatēs, festivālos, Latvijas 

Nacionālā kultūras centra noteiktajos sarīkojumos, vieskoncertos/viesizrādēs, 

semināros, kā arī metodoloģisko materiālu, tērpu un inventāra iegādei un apkopei. 

Finansējums tiek nodrošināts Kultūras pārvaldes struktūrvienības budžeta tāmē, 

kurā darbojas Kolektīvs. 

4.2. Lēmumu par darba līguma slēgšanu un darba samaksas noteikšanu pieņem Kultūras 

pārvaldes vadītājs, ja Kolektīvam tiek piesaistīts jauns darbinieks. 

4.3. Prioritāri atbalstāmie ir Kolektīvi, kas nodrošina Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku procesa nepārtrauktību. 

4.4. Kolektīvs var pretendēt uz finansiālu atbalstu dalībai starptautiskos konkursos un 

festivālos, iesniedzot Pārvaldei iesniegumu ar detalizētu un pamatotu finanšu 

pieprasījumu un konkrētā konkursa nolikumu. 

 

5. Amatiermākslas un interešu kolektīvu dibināšana 

 

5.1. Jauna amatiermākslas un interešu kolektīva dibināšanu var ierosināt attiecīgā 

pagasta/pilsētas kultūras darba organizators vai novada iedzīvotājs, iesniedzot 

amatiermākslas un interešu kolektīva pieteikumu un Kolektīva dalībnieku sarakstu 

Kultūras pārvaldei.  

5.2. Kolektīvi tiek dibināti ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. Par rīkojuma pamatu tiek 

uzskatīts budžeta komisijas lēmums par finansējuma piešķiršanu vadītāja darba 

samaksai. 

5.3. Jaundibinātā Kolektīva vadītājs 2 (divu) nedēļu laikā pēc darba līguma noslēgšanas 

attiecīgā pagasta/pilsētas kultūras darba organizatoram iesniedz aktualizētu Kolektīva 

dalībnieku sarakstu, Kolektīva darbības plānojuma projektu, kā arī saskaņo plānoto 

mēģinājumu grafiku un norises vietu. 



5.4. Jaundibinātajam Kolektīvam neatkarīgi no tā darbības veida, nozares un uzsākšanas 

laika, Pašvaldības budžeta finansējums var tikt piešķirts, sākot ar jaunu kalendāro gadu. 

5.5. Kolektīva pilns nosaukums un piederība ir Pārvaldes īpašums. Mainoties Kolektīva 

vadītājam, Kolektīva nosaukums un piederība nemainās, ja tas nav iepriekš saskaņots ar 

Pārvaldi. Iepriekšējam Kolektīva vadītājam savā turpmākajā darbībā nav tiesību izmantot 

Kolektīva nosaukumu, ja tas nav iepriekš saskaņots ar Pārvaldi. 

 

7. 6. Amatiermākslas un interešu kolektīvu reorganizācija, darbības pārtraukšana 

vai likvidācija 

 

6.1. Kolektīva darbības reorganizāciju, pārtraukšanu vai likvidāciju izskata šādos 

gadījumos: 

6.1.1. Pārvaldē saņemts Kolektīva vadītāja rakstisks iesniegums par Kolektīva 

darbības reorganizāciju vai pārtraukšanu; 

6.1.2. to ierosina attiecīgā pagasta/pilsētas kultūras darba organizators, ja 

nenotiek Kolektīva regulāra, pilnvērtīga darbība un ieplānotie pasākumi saskaņā 

ar Kolektīva darba plānu. 

6.1.3. bez iepriekš ar Pārvaldes vadītāju saskaņota attaisnojoša iemesla G1 vai 

G2 grupas Kolektīvs nav piedalījies žanra izvērtējuma skatē; 

6.1.4. pēc Kolektīva izvērtēšanas Komisija secina, ka Kolektīvā nav pietiekošs 

dalībnieku skaits ilgāk nekā: 

7.1.4.1. divas darbības sezonas G1 grupas Kolektīviem; 

7.1.4.2. vienu darbības sezonu G2 grupas Kolektīviem; 

7.1.4.3. sešus mēnešus vienā darbības sezonā Kolektīviem, kas nepieder 

G1 vai G2 grupai. 

6.2. Kolektīva darbības reorganizāciju, pārtraukšanu vai likvidāciju neizskata 

gadījumos, kad kolektīva darbība nav notikusi: 

6.2.1. nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā - notikumi, kurus nav 

iespējams paredzēt, novērst un, kuri ir ārpus kolektīva vadītāja kontroles un 

atbildības (force majeure); 

6.2.2. kolektīva vadītāja darba nespējas gadījumā. 

6.3. Lēmumu par Kolektīva reorganizāciju, darbības pārtraukšanu vai likvidāciju 

iesniedz apstiprināšanai Pārvaldes vadītājam 

6.4. Kolektīva reorganizācijas, darbības pārtraukšanas vai likvidācijas gadījumā 

galīgo lēmumu pieņem Pārvaldes vadītājs, to apstiprinot ar rīkojumu. 

 

7. Amatiermākslas un interešu kolektīvu vadītāju un speciālistu darba samaksa 

 

7.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldība piešķir finansējumu darbinieku darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām, paredzot to attiecīgā Kolektīva 

struktūrvienības budžeta tāmē, ja darbinieks par šo darbu nesaņem atalgojumu no cita 

finansējuma avota. 



7.2.Darba samaksa ir mēneša amatalga, kas noteikta šajā nolikumā noteiktajā kārtībā 

par amata pienākumu pildīšanu saskaņā ar amata aprakstu. 

7.3.Darba tiesiskās attiecības ar darbiniekiem tiek dibinātas uz rakstiska darba līguma 

pamata, atbilstoši saistošajiem tiesību aktiem un Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

darba kārtības noteikumiem. 

7.4.Darbinieka darba apjoms, tā uzskaite, atvaļinājums un piemaksas tiek noteiktas 

atbilstoši saistošo tiesību aktu prasībām. 

7.5. Mēneša amatalgas apmērs un stundu skaits tiek norādīts darba līgumā, kas izstrādāti 

pamatojoties uz MK noteikumiem nr.1075, 33.saimes Radošie darbi  skaidrojumiem – 

kurā ietilpst amati, kas saistīti ar māksliniecisko jaunradi, kā arī kultūras darba 

organizēšanu un amatierkolektīvu vadīšanu. Dienvidkurzemes novadā amatiermākslas 

kolektīvi iedalīti trīs lielās grupās: 

7.5.1. G1 kolektīvi (kori, TDK, orķestri), kas Dziesmu un deju svētku starplaikos 

uztur svētku tradīciju un piedalās skatēs un koncertos. Pēc 33. saimes III līmeņa 

noteikta stundu tarifa likme - 7,44/h 

7.5.2. G2 kolektīvi (folkloras un etnogrāfiskās kopas, vokālie ansambļi, 

amatierteātri, tautas lietišķās studijas), kas Dziesmu un deju svētku starplaikos 

uztur svētku tradīciju un piedalās skatēs un koncertos. Pēc 33. saimes IB līmeņa 

noteikta stundu tarifa likme – 6,23/h 

7.5.3. P kolektīvi (bērnu un jauniešu dziesmu un mūsdienu deju kolektīvi, līnijdeju, 

ritmikas kolektīvi, vokālie un instrumentālie ansambļi, rokdarbu pulciņi, studijas 

u.c.), kas piedalās Dienvidkurzemes novada organizētajos sarīkojumos, koncertos 

un skatēs. Pēc 33. saimes IA līmeņa noteikta stundu tarifa likme – 5,62/h 

7.5.4. Slēdzot terminēto sezonas līgumu ar kolektīvu vadītājiem, stundu skaits 

nosakāms individuāli, vadoties pēc veicamā darba apjoma, sezonas plāniem un 

pārējiem nosacījumiem: no 0,1 – o,3 slodzēm (16 – 40 h/mēnesī).  

Pielikums Nr.2.  “Par Dienvidkurzemes novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju 

darba uzdevumu laika patēriņa proporcionālo sadalījumu.”  

7.6. Ja darba līgumā nepieciešami grozījumi, tos noformē rakstveidā kā atsevišķu 

vienošanos, ko paraksta abas līgumslēdzēju puses. 

7.7. Pārvalde iesniedz iesniegumu Pašvaldības izpilddirektoram izmaiņu sagatavošanai 

amatu sarakstā, ja darba izpildes laikā ir pamatota nepieciešamība darbiniekam palielināt 

vai samazināt mēneša amatalgu un noteikto stundu skaitu. 

7.8. Darbiniekam var noteikt darba samaksu par darbu vairākos Kolektīvos, bet ne vairāk 

kā par viena amata pienākumu vienlaicīgu veikšanu vienā Kolektīvā. 

7.9. Mēneša amatalga tiek noteikta, pamatojoties uz valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogā atbilstošās amatu saimes un līmeņa noteiktās mēnešalgas apmēru, 

amatu klasifikāciju. 

7.10. Ņemot vērā kolektīva darbību un sasniegumus iepriekšējā sezonā (dalība skatēs, 

valsts un reģionu līmeņa pasākumos, starptautiskajos festivālos, konkursos u.c.), 

darbiniekiem var tikt piešķirtas piemaksas saskaņā ar “Valsts un pašvaldību institūciju 



amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu” un, ņemot vērā Pārvaldes finanšu budžeta 

iespējas. Piemaksas darbiniekiem nosaka ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. 

7.11. Amatiermākslas G1 un G2 kolektīvu grupu vadītāji, papildus darba samaksai par 

sasniegumiem iepriekšējā gada kolektīvu skatēs, var saņemt piemaksu - valsts piešķirtās 

mērķdotācijas apmērā, kuras sadalījumu starp Dienvidkurzemes novada 

amatierkolektīvu vadītājiem izmaksu gadā apstiprina Dienvidkurzemes novada dome, bet 

mēneša vai ceturkšņa vai pusgada izmaksas tiek regulētas ar Kultūras Pārvaldes vadītāja 

rīkojumu.    

7.12. Papildus darba samaksai darbiniekam var piešķirt pabalstus, piemaksas, prēmijas 

un naudas balvas, kuras tiek izmaksātas saskaņā ar Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtību. 

 

8.Noslēguma jautājumi 

 

8.1. Dati par kolektīva darbību ir publiski pieejami dažādos informācijas nesējos: 

Pašvaldības, kultūras iestāžu tīmekļa vietnēs un sociālajos tīklos, Latvijas digitālajā 

kultūras kartē un citos masu medijos. 

8.2. Nolikumu, tā papildinājumus un grozījumus apstiprina Dienvidkurzemes novada 

dome. 

8.3. Nolikums stājas spēkā ar 2022. gada 1. janvāri. 

 


